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LOTE 1 - HOMOLOGADO- 19/07/2021 09:31:05 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
,tem: 1 	Unidade: MES 	 Marca: HONDA 	 Modelo: CG 150 
Descrição: 16980- VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - 125 A 160 CILINDRADAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR 
A 2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AALCOOL/GASOLINA, QUILOMETRAGEM LIVRE. MOTORISTA E 
COMUSTiVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 595,00 Valor Total: 4.760,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 018 	04.174.665/0001-72 1.533,33 595,00 Sim 

2 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 005 	20.014.873/0001-60 1.500,00 600,00 Sim 

3 JOSÉ WAGNER ALVESFILHO ME 096 	01.171.635/0001-14 900,00 870,00 Sim 

4' MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 083 	39.581.291/0001-94 1.500,00 880,00 Sim 

5 BELIRARDO FERREIRA SILVA 064 	22.456.063/0001-90 1.544,00 889,00 Sim 

6 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 069 	11.417.068/0001-97 1.533,33 889,99 Sim 

7 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 030 	08.563.328/0001-28 1.530,00 900,99 Sim 

8 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 095 	32.490.833/0001-74 1.533,33 901,00 Sim 

9 CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 036 	15.507.933/0001-47 1.533,33 910,00 Sim 

10 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 053 	35.639.992/0001-86 1.200,00 915,00 Sim 

II A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 038 	22.818.188/0001-12 1.533,33 928,10 Sim 

"12 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 092 	37.155.085/0001-97 1.500,00 930,00 Sim' 

13 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 063 	26.669.235/0001-64 1.533,00 935,00 Sim 

14 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 010 	32.451.969/0001-75 1.200,00 938,11 Sim 

15 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 080 	18.640.196/0001-44  1.500,00 950,00 Sim 

16 AL LOCAÇÕES EIRELI 073 	33.019.842/0001-44 1.533,33 968,90 Sim 
17 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 033 	40.219.546/0001-52 1.533,33 970,00 Sim 

18 FORTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 019 	11.793.757/0001-04 1.500,00 985,00 Sim 
19 F B BORGES ESPECIARIAS 014 	24.980.392/0001-60 1.250,00 990,01 Sim 
20 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 072 	39.420.606/0001-11 12.266,67 995,00 Sim 
21 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 048 	19.579.940/0001-05 1.650,00 999,99 Sim 
22 JANAEL JOSE SOARE9 CORDEIRO - ME 097 	07.953.928/0001-30 1.000,00 1.000,00 Sim 
23 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 061 	16.779.292/0001-42 1.380,00 1.001,50 Sim 

24 H9RLAN BRITO BERTOLDO-ME 091 	04.011.796/0001-39 1.533,33 1.002,00 Sim 

25 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 085 	28.177.357/0001-69 1.530,00 1.005,00 Sim 
26 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 049 	22.032.930/0001-60 1.200,00 1,010,00 Sim 

27 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 028 	36.003.255/0001-55 1.533,33 1.040,00 Sim 

28 G ARAUJO FERREIRA 020 	33.734.145/0001-75 1.073,33 1.073,33 Sim 
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29 RA FERNADES DE LIMA - ME 	 023 	19.370.586/0001-04 1.450,00 1.080,00 Sim 

30 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 098 	18.866.411/0001-20 1.380,00 1.090,00 Sim 

31 FÕRTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 	007 23.594.906/0001-87 1.533,33 1.100,50 Sim 

32 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 003 27.854.245/0001-32 1.533,00 1.149,75 Sim 

33 PONTUAL RENT A CAR LTDA 	 088 	02.803.284/0001-80 12.266,64 1.197,00 Sim 

34 RC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 	059 	05.610.532/0001-64 1.533,33 1.198,00 Não 

35 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 094 	17.746.954/0001-40 1.400,00 1.199,80 Sim 

36 QSTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 027 	13.226.955/0001-03 1.226,66 1.226,66 Sim 

37 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 046 	27.568.465/0001-08 1.533,33 1.303,00 Sim 

38 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 037 	39.828.933/0001-07 1.400,00 1.400,00 Sim 

39 SÁFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 068 	10.968.984/0001-52 1.533,33 1.495,00 Sim 

49 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 071 	20.260.772/0001-70 1.500,00 1.500,00 Sim 

41 AREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 058 	2.193.868/0001-41 1.500,00 1.500,00 Sim 

42 FMAIA DE OLIVEIRA 	 040 	18.089.849/0001-49 1.500,00 1.500,00 Sim 

43 NÁ1LTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 087 	37.089.327/0001-91 1.533,00 1.533,00 Sim 

44 D'& G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	099 	00.140.738/0001-54 1.533,33 1.533,33 Sim 

45 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	078 	ó6.974.198/0001-90 1.533,33 1.533,33 Não 

46 ALIVAN LOCACOES DEAUTOMOVEIS EIRELI 	070 	37.358.529/0001-91 1.533,33 1.533,33 Sim 

DESCLASSIIICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 09:31:05 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: SAVEIRO TRENDLINE 
Desciição: 16983- VEICULO TIPO UTILITÁRIO COM CARROCERIA ABERTA - COM CAPACIDADE MINIMA PARA 02 (DUAS) 

('9ESOAS, 02 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, 
CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1500 KG, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ESTADO 
DE CONSÉRVAÇÃO, A ALCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.3, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, QUILOMETRAGEM 
LIVRE MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
CONTA DA CONTRATADA 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 2.350,00 Valor Total: 18.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 065 13.226.955/0001-03 3.840,00 2.350,00 Sim 

2 CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 002 15.507.933/0001-47 4.800,00 2.400,00 Sim 

3 PONTUAL RENT A CAR LTDA 053 62.803.284/0001-80 38.400,00 2.778,00 Sim 

4 J3SE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 022 04.174.665/0001-72 4.800,00 2.780,00 Sim 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 030 2.818.188/0001-12 4.800,00 2.999,98 Sim 

6 XM LOCAÇÃO DE MAQ1JINAS E EQUIPAMENTOS 078 66.974.198/0001-90 4.800,00 2.999,99 Não 

7 LÍDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 041 18.640.196/0001-44 3.000,00 3.000,00 Sim 

8 BELIRARDO FERREIRA SILVA 092 22.456.063/0001-90 4.800,00 3.000,01 Sim 

9 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 005 32.490.833/0001-74 4.800,00 3.050,00 Sim 

10 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 018 35.639.992/0001-86 4.200,00 3.120,00 Sim 

11 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 023 32.451.969/0001-75 4.000,00 3.147,99 Sim 
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12 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	052 	39.420.606/0001-11 38.400,00 3.148,00 Sim 

13 ES/ERTON DA SILVA MARQUES LTDA 	 047 	36.003.255/0001-55 4.800,00 3.160,00 Sim 

14 AI LOCAÇÕES EIRELI 	 075 	33.019.842/0001-44 4.800,00 3.180,00 Sim 

15 JPSÊ  WAGNER ALVES FILHO ME 	 059 	01.171.635/0001-14 3.500,00 3.190,00 Sim 

16 P3L SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	043 	d8.563.328/0001-28 4.700,00 3.195,00 Sim 

17 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 050 	40.219.546/0001-52 4.800,00 3.198,00 Sim 

18 Ft)RTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 	048 	23.594.906/0001-87 4.800,00 3.250,00 Sim 

19 LQCAX LOCAÇÕËS E SERVIÇOS EIRELI 	 007 	26.669.235/0001-64 4.800,00 3.270,00 Sim 

20 H6RLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 051 	04.011.796/0001-39 4.800,00 3.280,00 Sim 

21 MAKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 	 081 	39.581.291/0001-94 4.500,00 3.300,00 Sim 

22 cARAUJO FERREIRA 	 028 	33.734.145/0001-75 3.360,00 3.360,00 Sim 

23 IOJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 	062 	20.014.873/0001-60 4.700,00 3.400,00 Sim 

- 24 Ab LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 	 061 	22.032.930/0001-60 4.700,00 3.450,00 Sim 

25 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 	033 	05.610.532/0001-64 4.800,00 3.499,00 Não 

26 FB BORGES ESPECIARIAS 	 066 	24.980.392/0001-60 4.400,00 3.501,00 Sim 

27 AOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	077 	28.177.357/0001-69 4.800,00 3.600,00 Sim 

28 PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 	 058 	37.155.085/0001-97 4.700,00 3.700,02 Sim 

29 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 	017 	11.417.068/0001-97 4.800,00 3.879,00 Sim 

30 F.A FERNADES DE LIMA - ME 	 073 	19.370.586/0001-04 4.650,00 3.880,00 Sim 

31 DÕMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 	 076 	19.579.940/0001-05 6.400,00 3.989,00 Sim, 

32 E:c. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 042 	17.746.954/0001-40 4.500,00 3.999,50 Sim 

33 J/'NAEL JOSE SOARES CORDEIRO  - ME 	 015 	07.953.928/0001-30 4.000,00 4.000,00 Sim 

34 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 055 	32.193.86810001-41 4.000,00 4.000,00 Sim 

35 FORTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 	074 	11.793.757/0001-04 4.800,00 4.290,00 Sim 

36 J.J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 	 006 	18.866.411/0001-20 4.320,00 4.300,00 Sim 

37 FAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 072 	16.779.292/0001-42 4.320,00 4.320,00 Sim 

38 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 	 046 	27.568.465/0001-08 4.800,00 4.350,00 Sim 

39 M.X LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 010 	39.828.933/0001-07 4.500,00 4.500,00 Sim 

("40 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 037 	10.968.984/0001-52 4.800,00 4.789,00 Sim 

41 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 088 	37.089.327/0001-91 4.790,00 4.790,00 Sim 

42 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 085 27.854.245/0001-32 4.800,00 4.800,00 Sim 

43,ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	079 	37.358.529/0001-91 4.800,00 4.800,00 Sim 

44 MRAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 096 	20.260.772/0001-70 4.800,00 4.800,00 Sim 

45 FMAIA DE OLIVEIRA 	 040 	18.089.84910001-49 4.800,00 4.800,00 Sim 

46 D'& G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	070 	00.140.73810001-54 4.800,00 4.800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3-HOMOLOGADO- 19/07/2021 09:31:05 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item:1 	Unidade: MÊS 	 Marca: TOYOTA 	 Modelo: HILUX 
Descrição: 16993-VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPL ABERTA- COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 
04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELETRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, dÁMBIO MANUAL OU SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA 
DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 
Quanlidade: 8 	 Valor Unit.: 4689,00 	 Valor Total: 37.512,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DSTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 063 	13.226.955/0001-03 6.800,00 4.689,00 Sim 

2 FROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 059 	20.014.873/0001-60 8.400,00 4.690,00 Sim 

3 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 007 	23.594.906/0001-87 8.500,00 5.355,99 Sim 

4 EUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 011 	32.451.969/0001-75 7.500,00 5.358,99 Sim 

- 	5 G,$RAUJO FERREIRA 050 	33.734.145/0001-75 5.950,00 5.440,00 Sim 

6 PONTUAL RENT A CAR LTDA 079 	02.803.284/0001-80 68.000,00 5.620,00 Sim 

7 CNSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 064 	i5.507.93310001-47 8.500,00 5.800,00 Sim 

8 LÍER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 005 	18.640.196/0001-44 7.000,00 5.839,00 Sim 

9, I4PI TRANSPORTES EIRELI - ME 021 	46.779.292/0001-42 7.650,00 5.840,20 Sim 

10 À. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  096 	22.818.188/0001-12 8.500,00 5.849,00 Sim 

11 DPGO LIMA CRISPIM - ME 068 	35.639.992/0001-86 7.500,00 5.850,00 Sim 

12 josÉ WAGNER ALVES FILHO ME 047 	q1.171.635/0001-14 6.000,00 5.900,00 Sim 

13 S&MPLA COMERCIO E SERVICOS  065 	40.219.546/0001-52 8.500,00 5.905,00 Sim 

14 C,RIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  077 	39.420.606/0001-11 68.000,00 5.947,00 Sim 

15 AL LOCAÇÕES EIRELI  032 	33.019.842/0001-44 8.500,00 5.949,00 Sim 

16 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 041 	8.177.357/0001-69 8.500,00 5.950,45 Sim 

17 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME  004 	04.011.796/0001-39 8.500,00 5.990,00 Sim' 

18 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 098 	19.579.940/0001-05 12.800,00 5.999,00 Sim 

19 BELIRARDO FERREIRA SILVA 001 	2.456.063/0001-90 8.500,00 5.999,01 Sim 

20 PIOS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 027 	37.155.085/0001-97 8.400,00 6.200,00 Sim 

~1 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 016 	08.563.328/0001-28 8.490,00 6.370,00 Sim 

-22 CÁIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 080 	11.417.068/0001-97  8.500,00 6.499,99 Sim 

23 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 039 	67.953.928/0001-30 6.500,00 6.500,00 Sim 

24 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 076 	36.003.255/0001-55 8.500,00 6.990,00 Sim 

25 ÉC. PRODUÇÕES LTDA - ME 044 	17.746.954/0001-40 8.000,00 6.999,50 Sim 

26 FRTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 023 	11.793.757/00131-04 8.500,00 7.130,00 Sim 

27 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI  087 	6.669.235/0001-64 8.500,00 7.150,00 Sim 

28 Pti LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME  061 	2.032.930/0001-60 8.100,00 7.200,00 Sim 

29' F à BORGES ESPECIARIAS  002 	4.980.392/0001-60 8.150,00 7.400,01 Sim 

30 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 078 	d5.610.532/0001-64 8.500,00 7.499,00 Não 

31 hIÀRTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME  022 	27.854.245/0001-32 8.500,00 7.500,05 Sim 

32 fViÁKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 046 	39.581.291/0001-94 8.500,00 7.500,10 Sim 

33 X. 	LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI  033 	18.866.411/0001-20 7.650,00 7.600,00 Sim 

34 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI  015 	á7.358.529/0001-91 8.500,00 7.655,00 Sim 

35 £EGO PEREIRA DE ARAUJO  058 	27.568.465/0001-08 8.500,00 7.660,00 Sim 

36 MÔRAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 035 	0.260.772/0001-70 8.000,00 8.000,00 Sim 

37 AREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  088 	32.193.868/0001-41 8.000,00 8.000,00 Sim' 

38 F'Á FERNADES DE LIMA - ME 012 	19.370.58610001-04 8.200,00 8.200,00 Sim 
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39 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 010 	39.828.93310001 -07 8.200,00 8.200,00 Sim 

40 	FETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 071 	10.968.984/0001-52 8.500,00 8.489,00 Sim 

41 1`4ÀILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 009 	37.089.327/0001-91 8.490,00 8.490,00 Sim 

42 D'& G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	003 	Ô0.140.73810001-54 8.500,00 8.500,00 Sim 

43 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	006 	6.974.198/0001-90 8.500,00 8.500,00 Não 

44 F1AIA DE OLIVEIRA 085 	18.089.849/0001-49 8.500,00 8.500,00 Sim 

45 LJr4HA DO EQUADOR .CONSTRUÇÕES EIRELI 082 	2.490.833/0001-74 8.500,00 8.500,00 Sim 

DESCLASSIF#ICADOS 

Rzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

RØzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO- 19/07/2021 09:31:06 
ITEM Ó4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item:-1 	Unidade: MS 	 Marca: fiat 	 Modelo: mobi 
Descrição: 16982 - VEÍCULO TIPO PASSEIO - COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, 
DIREÃO HIDRAULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 
2015M PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, AALCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, CÂMBIO MANUAL OU 
SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUS11VEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 1.700,00 	 Valor Total: 13.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 	OJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 030 20.014.873/0001-60 4.000,00 1.700,00 

2 DESTAK LOCAÇõES'É SERVIÇOS LTDA 042 13.226.955/0001-03 3.266,66 1.770,00 

3 PONTUAL RENT A CAR LTDA 054 02.803.284/0001-80 32.666,67 2.080,00 

4 FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 083 23.594.906/0001-87 4.083,33 2.083,33 

LIDER LOCAÇÕES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 061 38.640.196/0001-44 3.000,00 2.099,00 

6 CONSERV EMPREENDIMENTOS LTDA 080 15.507.933/0001-47 4.083,33 2.100,00 

7 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME 093 01.171.635/0001-14 2.200,00 2.190,00 

8 CRIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 010 39A20.60610001-11 32.666,67 2.229,00 

9 AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 017 22.818.188/0001-12 4.083,33 2.230,00 

10 PLJS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 072 37.155.085/0001-97 4.000,00 2.240,05 

11 SMPLA COMERCIOESERVICOS 096 40.219.546/0001-52 4.083,33 2.250,00 

12 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 004 32.451.969/0001-75 3.800,00 2.300,99 

13 BLIRARDO FERREIRA SILVA 053 22.456.063/0001-90 4.080,00 2.399,00 

14 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 089 35.639.992/0001-86 3.500,00 2.450,00 

15 FGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 098 d8.563.328/0001-28 4.080,00 2.490,01 

16 RÁPI TRANSPORTES EIRELI - ME 008 16.779.292/0001-42 3.675,00 2.497,20 

17 ALOCAÇÕES EIRELI 065 33.019.842/0001-44 4.083,33 2.499,00 

18XrA LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 025 d6.974.198/0001-90 4.083,33 2.550,00 

19 NÃÂKTUB PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI-ME 013 9.581.291/0001-94 2.600,00 2.600,00 

20 ÈóRTAUTOS LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS 086 11.793.757/0001-04 4.000,00 2.680,00 

21 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 012 11.417.068/0001-97 4.083,33 2.699,99 

22 ÁTOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 070 28.177.357/0001-69 4.083,00 2.780,00 

23 D.MINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 069 9.579.94010001-05 4.800,00 2.800,00 
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24 AO LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 024 	22.032.930/0001-60 3.500,00 2.850,00 Sim 

25 GRAUJO FERREIRA 018 	.3.734.145/0001-75 2.858,33 2.858,33 Sim 

26 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 088 	27.854.245/0001-32 3.750,00 2.900,00 Sim 

27 FB BORGES ESPECIARIAS 068 	24.980.392/0001-60 3.450,00 2.901,00 Sim 

28 HÔRLAN BRITO BERTOLDO-ME 066 	04.011.79610001-39 4.083,33 2.950,00 Sim 

29 E'ERTON DA SILVA MARQUES LTDA 076 	36.003.255/0001-55 4.083,33 2.980,00 Sim 

30 JJ. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 073 	18.866.411/0001-20 3.675,00 2.999,00 Sim 

31 RISC LOCAÇÕES E COIJSTRUÇÕES EIRELI EPP 077 	05.610.532/0001-64 4.083,33 2.999,99 Não 

32 LCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 003 	26.669.235/0001-64 4.080,00 3.180,00 Sim 

33 DIGO PEREIRA DE ARAUJO 015 	27.568.465/0001-08 4.083,33 3.185,00 Sim 

34 JÀNAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 031 	07.953.928/0001-30 3.200,00 3.200,00 Sim 

35 RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 034 	23.865.623/0001-22 3.970,00 3.392,00 Sim 

P 36  É.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 074 	17.746.954/0001-40 3.700,00 3.499,00 Sim 

37 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 075 	39.828.933/0001-07 3.500,00 3.500,00 Sim 

38 AIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 058 	37.358.529/0001-91 4.083,33 3.674,90 Sim 

39 FA FERNADES DE LIMA- ME 037 	19.370.586/0001-04 3.850,00 3.850,00 Sim 

40 F1AIA DE OLIVEIRA.. 081 	18.089.849/0001-49 4.000,00 4.000,00 Sim 

41 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 005 	32.193.868/0001-41 4.000,00 4.000,00 Sim 

42 rVÇRAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 078 	0.260.772/0001-70 4.000,00 4.000,00 Sim 

43 SFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 029 	10.968.984/0001-52  4.083,33 4.070,00 Sim 

44 41LTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 044 	37.089.327/0001-91 4.080,00 4.080,00 Sim 

45 D4 G COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	039 	00.140.738/0001-54 4.083,33 4.083,33 Sim 

46 L'JHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 040 	32.490.833/0001-74 4.083,33 4.083,33 Sim 

47 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME 082 	04.174.665/0001-72 4.083,33 4.083,33 Sim 
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